



Data provided by GS1 MyProductManager

BRIC Barista boisson à base d'avoine BIO 1L OATLY

Boisson à base d'avoine moussante, biologique.

Information technique et logistique :

| | |
|----------------------------|---------------|
| N°article | : 129439 |
| A commander par | : 6 Brick |
| Conditionnement | : Carton de 6 |
| Unités par palette | : 720 |
| DLC minimum à la livraison | : 30 Jours |
| Contenu net par unité | : 1 LTR |
| Poids net (gr.) par unité | : 1000 |
| Poids brut (gr.) par unité | : 1060 |

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d'emploi :

Bien agiter.

Conditions de stockage :

À consommer de préférence avant le: Voir sur le dessus de l'emballage.
À conserver au frais (+8°C) après ouverture et à consommer dans les 5 jours.

Allégations :

Hello future oat drink lover We didn't write that headline because we have some kind of special ability to see into the future or because we think that as long as you think positively, positive things will happen. Nope. We just know that despite the fact that there are a lot of options of cow's milk these days, the combo of simple deliciousness and what our products can do for you is rather challenging to find elsewhere. And because we were the company that made the original oat drink over 30 years ago, when it wasn't very cool to make oat drinks, we are pretty sure that if we have had you wait 30 years to try this original oat drink, we wouldn't disappoint you once we finally got here. But enough listening to a philosophizing oat drink carton, give it your best try, and we'll see you on the other side.
Totally vegan
Totally vegan

Les ingrédients :

Ingrédients: Eau, AVOINE* 10%, huile de colza*, sel marin, correcteur d'acidité (carbonate de potassium), *Ingrédient biologique.

Les allergènes :

| Ce produit | Contient |
|-------------------------------|---------------|
| Crustacés | Sans |
| Oeufs | Sans |
| Poissons | Sans |
| Lait | Sans |
| Noix | Sans |
| Arachides | Sans |
| Graines de sésame | Sans |
| Dioxyde de soufre et sulfites | Sans |
| Céréales | Contient |
| Soja | Peut contenir |
| Céleri | Sans |
| Moutarde | Sans |
| Lupin | Sans |
| Mollusques | Sans |

Allergènes Supplémentaires :

| | |
|------------|----------|
| Ce produit | Contient |
| Avoine | Contient |

Valeurs nutritives :

Portion

: pour 100 ml:

| Valeurs nutritives | Par 100ML |
|--------------------------|-----------|
| Energie (kJ) | 248kJ |
| Energie (kcal) | 59kcal |
| Lipides (g) | 3.2g |
| Dont lipides saturés (g) | 0.3g |
| Glucides (g) | 6.3g |
| - Dont sucres (g) | 2.2g |
| Fibres alimentaires (g) | 0.7g |
| Protéines (g) | 1g |
| Sel (g) | 0.1g |

Contact :

Oatly AB

Ångfärjekajen 8, SE-211 19 Malmö.

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons.

Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de MyProductManager (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page:

<http://www.gs1belu.org/>